
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
пгт Оричи

Об утверждении устава муниципального дошкольного образовательного 
казенного учреждения детского сада общеразвивающего вида 

«Ладушки» с. Истобенск Оричевского района Кировской области

В соответствии со статьей 25, частью 5 статьи 108 Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением об управлении образования Оричевского района Кировской 

области, утвержденного решением Оричевской районной Думы 

от 20.12.2013 № 35/6, постановлением администрации Оричевского района 

от 21.02.2011 № 74 «Об утверждении Порядка утверждения уставов 

муниципальных учреждений и внесения в них изменений» администрация 

Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить устав муниципального дошкольного образовательного 

казенного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Ладушки» 

с. Истобенск Оричевского района Кировской области согласно приложению.


